UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Vitæ Sanctorum Sacris per singulos anni dies  
Meditationibvs illustratæ**

**Paderbornæ, 1697**

S. Otto Conf. 23. Martii.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62968](#)

par est, me illi similem esse; in hac similitudine posita est felicitas & perfectio mea. Heu! deliciis affluo, dum JESUS satiatur opprobriis! Non decet sub spinis coronato capite membra latere delicata. Bern.

2. Quemadmodum corpus, sic animus Christi acerrimis doloribus cruciabatur; prævidebat enim passionem suam multis hominibus inutilem fore; miserabatur Judæorum excitatem, & supra modum tangebatur tristitia, suspiriis, & lachrimis Matri sue, quæ cum dilecto discipulo juxta crucem stebat. O Luctuosum spectaculum! An siccis oculis Iesum & Mariam intueri possum?

3. Jesus tam ignominiosam, tam crudelem mortem oppetere voluit, ut ab Inferno me liberaret; funditus perieram, nisi mortuus fuisset; tanto favore indignus eram, ego tamen tot beneficiorum immemor, adeò non paratus sum ad fundendum sanguinem meum pro Christo, ut etiam suspirium & lachrimulam ipsi petenti denegem, & nova veteribus addens peccata, eum semper offendam. Agnoscere, quam gravia sint vulnera, pro quibus necesse est, Christum vulnerari. Bern.

## S. OTTO CONE.

23. Martii.

*Gaudeo in passionibus pro vobis,  
Et adimpleo ea, qua desunt pas-  
sionum*

*sionum Christi, in carne mea, pro  
corpore ejus, quod est Ecclesia.*

Paulus. ad Col. I.

**R**omæ natus OTTO Palladi primam  
xstatem devovit. A Pallade deinde ad  
Martem transit, utroque propitio. Nam  
& litteris excultus & armis præstans Lotha-  
rio Imp. cum hic Innocentio III. Pont.  
contra Pseudo Pontificem auxilium ferret,  
ita volente, veteri Majorum gloriæ Equitis  
etiam titulos adjecit. Nimirum nulla adæ-  
què calcaria Virtutem exstimulant, uti au-  
rea. Quod tamen DEVS sub suis signis mi-  
litare vellet OTTONEM, ostendit, quæ  
Mundus suis stipendia numeraret. Proin-  
dum pro Alexandro III. Pont. contra Frid.  
Imp. arma gerit, speratq; palmas & trium-  
phos, captivus carcerem ab hoc aufert, &  
vincula. Adebat tamen D. Bernardus preci-  
bus vocatus, & dormientem ex hostiū ma-  
nibus non vano somno educit. Squallor  
carceris, & fames longa alium vultum OT-  
TONI induerant, ut facile omnes falleret.  
Liber ergò arma in se vertit, sibi bellum in-  
dixit. Locus castris metandis placuit Bene-  
ventum inter & Asculum. Sed & propu-  
gnaculum

gnaculum ingens extruxit cellam humilem  
Tela preces erant. Vulnera ab hostili manu  
nulla, honestissima à sua manu tulit. Ita  
se subjugato, Arinnenium quoque super-  
stitionem aggressus expugnare, effecit, ut  
qui ad id tempus Iani bifrontis imaginem,  
quà publicis quà privatis ædificiis præfige-  
bant, Christiani Christum potius præfer-  
rent, quàm DEOS ridiculos. Iisdem im-  
minentem ob scelera non modò ab Agarc-  
nis, sed Christianis etiam vastitatē, & ruinam  
prædixit; cui tamen ipse morte subduxit scel.

*Ex Ferrar.*

## MEDITATIO

### *De voluntariis corporis afflictio- nibus.*

1. JESUS pro te mortuus est; sed, ut tibi prosit  
mors ejus, oportet, ut voluntariâ corporis  
afflictione cum eo moriaris, & adimpleas in carne  
tuâ ea, quæ desunt passionum ejus. Ita passi sunt  
Sancti omnes, ut patet ex eorum vita, in qua la-  
boris, crucis, doloris nomina tam sèpè repetun-  
tur. Quid dicas ad hæc? Quid adhuc pertulisti  
pro eo, qui pro te tam dura pertulit? Qui tantum  
pertulit, scit, quantum reposcat. Eucher.

2. Pati debes, ut honores, & imiteris JESUM  
patientem. Ah! si ex animo JESUM amares, cu-  
peres

peres vehementer, esse similis IESU. Considera Domini num tuum de cruce pendentem, attende & vide, utrum dolor tuus sit, sicut dolor ejus. Enim plantae pedis usque ad veritatem non est in eo sanitatis; toto vita sua tempore passus est; tu vero semper in deliciis, semper in voluptatibus. An existimas, viam esse aliam ad celum praeter eam, quam nobis indicavit?

3. Abstine primum nonnullis licitis oblectationibus propter IESUM crucifixum; tum in honorem passionis ejus aliquid patere; aspectu IESI in Crucce patientis dulcescet, quidquid tibi amarum videretur. Tantum debes Christo, ut pro Christo moriri deberes; attamen, quia ejus bonitas est, non mortem, sed amorem querit. Si dobitum non mente solvimus, amore solvamus.

## S. PIGMENIVS M.

24 Martii.

*Ambulate, dum lucem habetis, ut non tenebra vos comprehendant, et qui ambulat in tenebris, ne scit, quod vadat, Christus. Ioan. 12.*

**I**n gratia servire nefas esse, didicit PIGMENIVS, Iuliani Cesaris olim Magister: hoc unum